Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

EDITAL CGP-SZN/IFSP Nº 482/2022

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL CGP-SZN/IFSP Nº 465/2022

CÂMPUS SUZANO - 2º SEMESTRE DE 2022

A Diretoria Geral do Câmpus SUZANO, no uso de suas atribuições legais e considerando o edital CGP-SZN/IFSP Nº 465/2022, que trata de a

classificação para cadastro de reserva de Afastamento Remunerado para Participação em Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu para o 2º

semestre de 2022 (01 de julho a 31 de dezembro), em níveis de Mestrado, Doutorado e Pós-Doutorado, nos termos do Art. 96-A da Lei nº 8.112, de

11 de dezembro de 1990, do Decreto nº 9.991, de 28 de agosto de 2019 (e alterações) e das Portarias Normativas RET IFSP nº 12 e nº 14, de 07 de

julho de 2021;

RESOLVE:
Retificar o cronograma do edital CGP-SZN/IFSP Nº 465/2022:

Onde se lê:

                                            Quadro 1- Cronograma do edital

Período de Inscrições (via SUAP) De 04 à 24/07/2022

Publicação do Resultado Preliminar 27/07/2022

Prazo para Interposição de Recursos De 28 a 29/07/2022

Publicação do Resultado Final 01/08/2022

Leia-se:

                                            Quadro 1- Cronograma do edital

Período de Inscrições (via SUAP) De 04 à 24/07/2022

Publicação do Resultado Preliminar 04/08/2022

Prazo para Interposição de Recursos 05/08/2022

Publicação do Resultado Final 08/08/2022

Documento assinado eletronicamente.

EUGENIO DE FELICE ZAMPINI

Diretor do Câmpus

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eugenio de Felice ZampiniEugenio de Felice Zampini, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZN , em 28/07/2022 11:42:31.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/07/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

386904

55d60c8da3

Avenida Mogi da Cruzes, 1501, Parque Suzano, SUZANO / SP, CEP 08673-010